館　長
	担　当

注　※欄は記入しないこと。
	センター使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　鹿屋市長　　様
申請者
住　　所
使用団体
代表者名
　下記のとおり、　　センターを使用したいので、許可してくださるよう申請します。
記

	使用施設
	[bookmark: _GoBack]

	使用目的

	使用責任者名

	電話番号

	使用人員
	　　　　　　　　人

	使用日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　時　　　分　から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　時　　　分　まで

	※使用料
	　金　　　　　　円

	使用料の減免理由
	１　市や市の機関の主催・共催行事等の使用
２　農林業従事者が組織する団体で組織本来目的での使用
３　市や市の機関の後援行事等の使用
４　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他参考事項
（注意事項）
	○当施設において新型コロナウイルス感染者が確認された場合は、施設を閉鎖いたしますので、利用直前であっても許可の取消を行います。また、その際利用者に損害が生じても市はその賠償の責めは負いません。

	使用する器具名及び数量
	三重釜　こね機　打栓機　圧力釜　蒸器　ミキサー　泡立て器　洗瓶機
動力ミンチ　製麺機　ガスオーブン　フィニッシャー　ボイルタンク　フードプロセッサー　攪拌機　製麹機　高速ミキサー　餅つき機
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）